議事録

審 議 会 等 名 第４回つくばみらい市総合計画審議会

開 催 日 平成２９年８月１０日（木曜日）

開 催 場 所 つくばみらい市役所伊奈庁舎３階大会議室

出 欠 者

■出席委員 高木寛房，染谷礼子，浅野光一，吉田多一郎，久下伸子，

中島督仁，菩提寺宗子，白鳥治代，石川正巳，石村章子，岡田康一，

樋口日出子，守谷智明，松原康介，山田俊光

■事 務 局 石神公室長，菊地課長，荒井補佐，尾崎主査，堀越主幹

秋本主事

議 案
・（仮称）第２次つくばみらい市総合計画 基本構想（案）について

・基本計画の新体系案について

議 案 概 要

・開会 午後１時３０分 菊地政策秘書課長

・審議

・（仮称）第２次つくばみらい市総合計画 基本構想（案）について，

事務局より説明した。

・基本計画の新体系案について，事務局より説明した。

・閉会 午後４時５０分 菊地政策秘書課長

そ の 他 傍聴者数：０名